gis leuand' viz. qd' pred' C. A. dampnū vel malum aliqd' alicui de populo dicti dom' regis de corpore suo, vel de incendio domorum suarū non faciet nec fieri procurabit quorūmodo: Ideo ex parte dicti domini regis vobis & cuilibet vestrum mando, qd' de conseruand' aut attachiand' dictum C. A. ad inueniendam aliquam securitatem pacis per ipsum gerend' erga dictum dom' regem & cunctum popul' suū, seu alicui de eodem populo suo corā vobis, seu aliquo vestr' inueniend' super sed' seu super sed' fac' omnino, Et si ipsum C. A. occasione pr ad' et non alia ceperitis, seu capi mandaveritis, & in prisona ipsius dom' regis, sub custodia vestra detineritis, tunc ipsū a prisona in qua detinetur sine dilatione deliber' fac', seu vnus vestr' deliberari fac': Teste me pr. of. Valentino Cary, 20. die Novem. anno reg. dicti dom' regis Iacobi dei gracia &c.

A Superseas for the good behaiour.

Crom. 237. **N**ote that vpon good sureties taken (for the good behaiour) a *Superseas* of the good behaiour, may be granted, as for the peace, *mutatis mutandis*.

Note also that a *Superseas, de Capias indictatum de transgression'*: and so of an *Exigent*, may be granted by the Iu. of P. out of ſeſſions: For otherwise it were mischieuous for the party, as well by reason of his imprisonment, as also for that he may be outlawed before the ſeſſions, if the Iu. of P. might not take sureties of him for his apparance; and all is but to appeare to anſwere to the indictment.

Crom. 234. hic 275. Li. Int' 601. Lambt. 502. & 773. And master *Crompton* is of opinion that these may be granted by any one Iust. of P. with whom agreeth the book of Entries: But *M. Lambers* thinketh it not in the lawfull power of any one Iu. of P. to grant such *Superseas*, at this day, but that it must be done by two Iu. at the least, & the one being of the *quorum*: Neuertheſſe for that I find the old presidents to run in the name of one Iu. of P. alone, I haue drawne these accordingly; perswading notwithstanding the ioyning of two Iust. herein, and the one of the *quorum*, if they may conueniently.

A Superseas de Capias indictatum de transgression'e.

Cromp. 233. Li. Int' 601.

IO. Richardson, *sacra theologia doctör, vnus Iuſtic' dom' regis nunc ad pacē in com' predict' conseruand', Necnon ad diuersa felon' transgres. &c. in eodem com' audiend' et termin' assign' vic' com' pr ad' sal. Quia C. D. de A in com. tuo yeoman, venit coram me et in ven' suffic' manuceptores essendi coram Iuſticiar' dicti domini regis ad pacem in comitat' pr ad' conseruand', Necnon ad diuersa felonias &c. in dicto comitat' audiend' et terminand' assign' ad generalem sessionem pacis (apud C.) in com' pr ad' prox. die tenend', ad responderd' dicto domino regi de quibusdam transgres.*

con-

comen-pitibus et offensis, unde in dictis existit: Ideo ex parte dicti domi regis tibi precipio quod de capiend' pr'af. C. D. seu ipsu' imprisonand' aut eum, ea ex causa aliquali' molestand' omnino super sed' & si eu', ea ex causa et non al' ceperit is, tunc ipsum sine dilatione deliber' faciat, Teste me pr'afato Iohan. Richardson tali die et anno.

Alias quia inuenit plegios pro fine.

Cantabr. **S**Amuel Collins, sacra theologia doctor, unus Iustic' dicti domi regis ad pacem in comi' pr'ad' conservand', Necnon ad divers' felon' transgres. et alia malefacta in eodem comi' audiend' et terminand' assign' vicecomi' comi' pr'ad' ac omnibus et singulis ball', constabul', ceterisq' dicti domini regis ministris, tam infra libertates quam extra in comitat' pr'adicto salutem: Licet nuper per breve dicti domini regis vobis seu vni vestrum pr'ceptu' fuit quod caperetis seu unus vestrum caperet A. B. de S. in comitat' pr'adict' yeoman, si inuentus fuerit in eodem, et ipsum salvo custod', Ita quod haberetis seu unus vestrum haberet corpus eius coram custodibus pacis, ac Iusticar' dicti domini regis ad pacem in comitat' pr'adict' (Necnon ad divers' felonias transgres. et alia malefacta in eodem comitat' audiend' et terminand' assign') apud Cantabr. tali die ad respondend' dicto domino regi de contemptibus & transgression' unde coram dictis Iustic' indictatus existit: quia modo pr'adictus A. B. venit coram me & inuenit sufficien' plegios pro fine suo cum dicto domino rege pro promissis faciend', Ideo ex parte dicti domini regis vobis coniunctim et divisimando quod ad executionem brevis pr'adict' ulterius fac' super sed' omnino, Et si ipsum A. B. ea occasione et non alia ceperitis, et in prisona dicti domini regis detineritis tunc ipsum sine dilatione ab eadem deliberat' faciat, seu unus vestrum deliberat' faciat, et habeas seu unus vestru' habeat hoc pr'ceptum ad sessiones pr'ad' dat', die Augusti anno regni dom. nostri Jacobi dei gratia &c.

Superfedead de Capias pro fine.

Cantabr. **H**enicus Vernon armiger, unus Iusticiar. domini regis nunc ad pacem in comitat' pr'ad' conservand' assign', vic' comitat' pr'adict' salutem. quia C. D. de A. in dicto comitat' yeoman, venit coram me, et inuenit sufficien' manucaptores essendi ad proximam generalem sess. pacis in comitat. pr'ad' tenend', ad faciend' sine cum dicto domi rege pro quibusdā transgr. contemptibus et offensis, unde indictatus existit, Ideo tibi precipio, quod de capiend' pr'afat. C. D. imprisonand. seu ipsum ea occasione aliquali' molestand' omnino super sed. et habeas ibi tunc hoc pr'ceptum, Teste me &c.

Superfedead de Capias indictat' de feloniam.

Cantabr. **F**ranciscus Brakin armig', unus Iusticiar' domini regis nunc ad pacem in comitat' pr'adicto conservand' assign', vic' comitat' pr'adict. Necnon

non omnibus & singulis balliuis consta. ceterisq' dicti domi regis ministris tam infra libertates quam extra in dicto comitat' salutem: Quia A. B. de C. in comitat' pr'adict' husbardman, venit coram me, & inuenit sufficien' securit' essendi coram Iustic' dicti domi regis ad pacem in comi' pr'ad. conservand'. Necnon ad divers' felonias, transgr. & alia malefacta in eodem comi' audiend' & terminand' assign', ad prox. general' sess. pacis in comitat. pr'ad' tenend' ad respond' dicti domi regi, de divers' felon' & transgr. unde coram eis indict' existit, Ideo ex parte dicti domi regis vobis & cuilibet vestrum mando, quod de capiend' pr'adict' A. B. ea ex causa super sed' omnino, & si eum ea occasione & non alia ceperitis, seu imprisonaueritis, tunc ipsum sine dilatione deliber' faciat, dat' &c.

Superfedead de exigi fac' de feloniam.

Cromp. 233 **I**acobus &c. vic' com' Cantabr. salutem. Quia C. D. de A. in comit' tuo yeoman, venit coram E. F. &c. et inuenit sufficien' manucapion' essendi coram custod' pacis nostrae ac Iustic' nostris ad divers' felonias &c. ad generalem session' pacis nostrae apud C. tali die tenend', ad respondend' nobis de quibusdam felonis unde indictatus est, Ideo tibi precipimus quod de ulterius exigend' pr'afat' C. D. ad aliquod comitat' tuum, vel imprisonand', siue ipsum ea occasione aliquali' molestand', omnino super sed' & habeas ibi tunc hoc breve. Teste Roberto Castle apud H. tali die et anno.

Recognisances.

A single Recognisance taken before Iustices of Peace.

Memorand' quod die anno regni Cantabri domini nostri Jacobi dei gratia Anglia, Francia, et Hibernia regis, fidei defensoris &c. venerunt coram nobis Edwardo Aldred, et Henrico Martin armiger' Iusticar' dicti domini regis ad pacem in comitatu C. conservand' assignat' I. S. de B. in comitatu pr'adicto yeoman, et W. S. de eadem weaver, ac R. D. de S. in comitat' pr'adict' Taylor, et recognouer' se debere dicto domino regi, viz. quilibet manucap' pr'adict' quinq' libr', et pr'adict' I. S. de B. decem libr' bona et legalis moneta Anglia, (soluend' eidem domino regni in festo Purificationis beate Mariae virginis proximo futur' post dat' present') Et nisi fecerint, concesserunt pro se, hered. executor. et administ. suis per presentes quod dicta sepeales summa leueni' et recuperent de manerij's, messuagij's, terr' tenement', bonis, catallis, et hereditament' ipsor' I. S. W. S. et R. D. hered. executor', et assign' suor' ubicunq' fuerint inueni' per presentes, dat' &c.

Another

Another fingle Recognifance.

Cantebr. Memorand' qd' die anno regni domini nostri Jacobi dei gratia &c. D. E. de Balfham in com' pred' yeoman, personalit' venit coram me Michael'e Dalton armig. uno Iustic' dicti dom. regis ad pacem in com' pred' conseruand', assign', & recogn' se debere dicto dom' regi 10. li. bona & legal' moneta Angl. (de bonis & catallis, terris, et tenementis suis fieri & leuari, ad opus dicti dom' regis hared' & successorum suoru) si defecerit in conditione indors'a.

Alias.

Cantebr. Memorand' qd' die anno regni &c. vener' coram me M. D. uno Iustic' &c. assign' T. H. de Westwating in com' pred' yeoman, & I. S. de eisdem villa & com. husbandman, & manuceperunt & uterq' eoru seperatim manuceperit sub pena 5. li. legalis moneta Anglia, pro W. St. de W. pred' tailor, Et pred' W. St. assumpsit pro seipso sub pena 10. li. confirmilis moneta Angl' quas quidem seperales summas recognouer' et quilibet eoru ut predicatur recognouit se debere dicto dom' regi de terris & tenentis bonis & catallis suis fieri &c. Si pred' W. St. defecerit in performance condic' introscripti.

A Recognifance for the Peace.

Memorand' qd' die anno regni domini nostri Jacobi dei gratia &c. R. P. de E. in com' pred' yeoman, in proprijs persona sua venit coram me Rog. Thornton armig', uno Iustic' dicti dom' regis ad pacem in dicto com' conseruand' assign' et assumpsit pro seipso sub pena 20. li. & H. I. de L. in com' pred' yeoman, et N. N. de &c. et P. Q. de &c. husbandmen, tunc et ibid' in proprijs personis suis scil' ter' vener', et manuceperunt pro pred' R. P. viz. quilibet eor' seperas. sub pena 100. s. qd' idem R. P. personalit' comparebit coram Iustic' dicti dom' regis ad pacem, ad prox. general' sessionem pacis in com' pred. tenend', ad faciend' et recipiend' qd' ei per curiam tunc et ibid' iniungetur: Et qd' ipse interim pacem dicti dom' regis custodiet erga ipsu dom' regem et cunct' populu suu et precipue versus M. N. de pred' yeoman, et qd' dampnum vel malum aliqd' corporale aut grauamen pref. M. N. aut alicui de populo dicti dom. regis, qd' in lesione aut perturbacionem pacis ipsius domini regis, seu prefati M. cedere valeat quouis modo, non faciet, nec fieri procurabit. Quam quidem summi viginti librar' predic' R. P. et quilibet manucaptorum pred. predictas seperales summas cent' solid' recognouerunt se debere dicto domino regi de terris, et tenementis, bonis, et catallis suis quorumlibet et cuiuslibet eor', ad opus dicti domini regis hared' et successor' suorum fieri & leuari (ad quorumcunq' manus deuenierint) si contingerit ipsum R. P. premissa, vel eoru aliquod in aliquo infringere, et inde legitimo modo conuinci, In cuius rei testimon' ego predictus Rogerus Thornton, sigillum meum apposui, dat' apud &c.

And

And if the Iustice shall onely subscribe his name to the Recogn. without his scale, it is well enough; and so is the vsuall course and forme with vs.

Or thus for the Peace.

Lamb. 109 Memorandum, quod die &c. A. B. de &c. & C. D. *Cantebr.* de eadem, yeoman, venerunt coram me Thoma Brewster armiger' uno Iusticiar' &c. & manuceperunt pro I. S. nuper de L. &c. quod ipse personaliter comparebit coram me prefato Tho. Br. & socijs meis Iusticiar' pacis domini regis ad proximū generalem sessionē &c. Et quod ipse interim geret pacem erga cunctum populum Domini Regis, & precipue erga R. B. &c. viz. quilibet manucaptorum pr adictorum sub pena viginti librar'. Et pr adictus I. S. assumpsit ut supra pro seipso sub pena quadraginti librar'. Quam quidem summam quadraginti librar' pr ad' I. S. & quilibet manucaptorū pr ad' dict' summū viginti librar' recognouerunt &c. ut supra.

And this may be well done also by a single Recogn. in Latine, with with a Condition added, or endorsed in English, for the keeping of the peace, and for the day and place of the parties appearance at the quarter Sessions; as followeth.

A Condition to keepe the Peace.

The Condition of this Recognifance is such, that if the within bounden I. S. shall personally appeare before the Iustices of our said Soueraigne Lord the King, at the next generall Sessions of the Peace to bee holden in the said Countie of Cambridge, To doe and receiue that which by the Court shall bee then and there enioyned him; And that he in the meane time doe keepe the Peace of our said Soueraigne Lord the King, towards the Kings Maiestie and all his liege people, and especially towards A. B. of C. aforesaid, Yeoman, That then &c.

A Recognifance for the good Behaiour.

Memorand', quod die mensis ann. regni Jacobi &c. R. G. de &c. & H. C. & I. S. de eadem, &c. in proprijs personis suis vener' coram nobis Isaac Baro, & Roberto Hagar, Armiger' Iustic' dicti domini regis, &c. Et pr adicti H. C. & I. S. manuceperunt pro prefato R. G. & idem R. G. ad tunc assumpsit pro seipso, quod idem R. G. personaliter comparebit coram Iustic' dicti domini Regis ad pacem, &c. ad proximam generalem Sessionem, &c. Et quod ipse interim se bene geret erga dominum Regem & cunctum populum suum, & precipue erga I. B. de C. &c. sc. quod ipse non inferet, nec inferri procurabit, per se, nec per alios, aliquid seu grauamen prefato I. B. seu alicui de populo ipsius Domini Regis de corporibus suis, per insidias, insulias, seu aliquo alio modo, quod

* See the
Recogn. for
the peace.

Li. Int' 453

G g

in

in lesionem seu perturbationem pacis dicti Domini Regis cedere valeat quovismodo, viz. uterq; pr ad H.C. & I.S. sub pena cent' libr. & pr ad⁴⁵³ Lib. Inr. R.G. sub pena ducent' librar': Quas quidem separales summas cent' librar' uterque pr adictor' H.C. & I.S. (ut pr adicitur) per se, ac pr adictus R. G. pr adict' summam ducent' librar' recognouerunt se debere dicto domino Regi de terris & tenementis, bonis & castallis suis & quorumlibet, ac cuiuslibet eorum, Ad opus ipsius dicti Domini Regis fieri & levari, si contingat prefatum R. G. in aliquo pr amissorum deficere, et inde legitimo modo convinci. Dat' &c.

Or thus, for the good Behaviour.

Cante br. Memorandum, quod die mensis Anno regni Iacobi &c. R. G. de &c. in propria persona sua venit coram nobis Isaac Baro, & Roberto Haggar, Armigeris, Iusticiar' dicti Domini Regis ad Pacem in dicto Com' conservand' assignat': Et assumpsu pro seipso sub pena 200. li. Et H.C. & I.S. de eisdem villa & Comitatu, Husbandmen, tunc & ibidem in proprijs personis suis similiter venerunt, & manuceperunt pro prefato R. G. viz. uterq; eorum separatim sub pena centum librar': Quod idem R. G. personaliter comparabit coram Iustic' dicti Domini regis ad pacem &c. ad proxim' generalem Sessionem Pacis in Com' pr ad' tenend' ad faciend' & recipiend' quod ei per Cur' tunc & ibide in- iungetur. Et quod ipse interim se bene geret erga Dominu Regem, & cunctum populum suum, & precipue erga I. B. de C. &c. scz. quod ipse non inferet, nec inferri procurabit, per se nec per alios, dampnum aliquod seu grauamen pr afato I. B. seu alicui de populo ipsius domini regis de corporibus suis, per insidias, insultus, seu aliquo alio modo, quod in lesionem seu perturbationem pacis dicti domini Regis cedere valeat quovismodo. Quas quidem separales summas &c. ut supra.

Or by a single Recognizance, with this Condition subscribed, or indorsed.

The condition of this Recognizance is such, That if the aboue bounden R. G. shall personally appeare before the iust. of our soueraigne Lord the K. at the next generall Sessions of the peace, to bee holden in the county of C. to doe & receiue, that which by the Court shalbe then and there enioyned him: And that in the meane time he bee of good behauiour (and do keep the peace of our said soueraigne Lord the K.) towards his Majesty, and all his liege people. That then &c.

Or thus.

Conditio Recognitionis pr ad', talis est, Quod si pr adictus R. G. impo- steriorum se bene geret, (& pacem domini Regis conservabit) erga dictu' Dominum Regem, & cunctum populum suum, quod tunc recognitio pr ad' pro nullo teneatur, alioquin in suo robore permanet.